ESTADO DE PERNAMBUCO
CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Câmara Municipal de Ibirajuba, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato
representada pelo Exmo. Sr. Presidente Jonas Batista Freitas Costa, no uso de suas
atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS
COM DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário ou
foram isentos e que entregaram no prazo determinado em Edital o laudo médico,
consideram-se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA no Concurso
Público nº 001/2018 desta Prefeitura, e são:

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO

151000081    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   JOSINALDO CICERO PEREIRA DE OLIVEIRA

Fortaleza - CE, 03 de Abril de 2019.